[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«19» августа 2024 г.
	№ 339-п

	гп Северо-Енисейский

О приостановлении действия постановления администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Северо-Енисейского района, их формирования и реализации»
В связи с отсутствием единых подходов к порядку формирования муниципальных программ на региональном уровне, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приостановить действие постановления администрации Северо-Енисейского района от 21.05.2024 № 195-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Северо-Енисейского района, их формирования и реализации» (в редакции постановления администрации Северо-Енисейского района от 07.06.2024 № 234-п).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северо-Енисейский вестник» и разместить на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».
Глава Северо-Енисейского района
А.Н. Рябцев